
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1535/

Código da publicação: 1535

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 10:01:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 15/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2025 15:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 931.850,00
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa para o fornecimento de
refeições tipo La Carte, Marmitex e Buffet Self Service, para atender a demanda das
Secretarias Municipais de General Carneiro/PR
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa para o fornecimento de
refeições tipo La Carte, Marmitex e Buffet Self Service, para atender a demanda das
Secretarias Municipais de General Carneiro/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1535/pstrongregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-refeicoes-tipo-la-carte-marmitex-e-buffet-self-service-para-atender-a-demanda-das-secretarias-municipais-de-general-carneiroprstrongp/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/878437dbc3596c24791b97d4dbcae662.pdf

